

## Iepirkuma procedūra

### “Intelektuālās video novērošanas un piekļuves kontroles sistēmas piegāde un uzstādīšana”

**identifikācijas Nr. DŪ-2017/20**

Daugavpilī, 2017.gada 26.jūlijā

#### Papildus informācija Nr.2

Iepirkumu komisija sniedz atbildi uz ieinteresēto piegādātāju iesniegtiem jautājumiem par iepirkuma procedūras “Intelektuālās video novērošanas un piekļuves kontroles sistēmas piegāde un uzstādīšana” (identifikācijas Nr. DŪ-2017/20) tehniskās specifikācijas prasībām:

Jautājums:	Atbilde:
Tā kā Iepirkuma ieinteresēto piegādātāju sanāksmē nebija iespējams pilnībā izvērtēt uzstādāmo video novērošanas kameru izvietojumu, kas savukārt ir būtiski, lai varētu precīzi aprēķināt video novērošanas sistēmas izmaksas, lūdzam pasūtītāju sniegt detalizētu informāciju par iespējamī vēlamo kameru izvietojumu un tuvākajiem elektrības un telekomunikāciju pieslēguma punktiem.	Iepirkumu komisija norāda, ka saskaņā ar tehniskās specifikācijas prasībām ir norādīts paredzamais papildus kameru skaits. Piegādātājam, nemot vērā piedāvāto ierīču aptveres leņķi un citas īpašības, pašam jāizvēlas kameru uzstādīšanas vietas, lai nodrošinātu visa objekta perimetra kontroli. Elektrības un sakaru pieslēgšanas punkti ir jāsaskaņo atsevišķi ar pasūtītāju, izanalizējot potenciālās kameru izvietošanas vietas.
Vai esošajā datu pārraides tīklā tiks nodrošināti pieslēguma porti ar Poe barošanu katrai izvietojamajai (plānotajai) kamerai vai arī izpildītājam ir jāparedz atsevišķi Poe komutatori?	Ja piedāvātām ierīcēm būs nepieciešami pieslēguma porti ar Poe barošanu, tad izpildītājam jāparedz atsevišķi Poe komutatori.
Pēc ieinteresēto piegādātāju sanāksmes secinām, ka teritorijā gar ūzgu lielākoties nav stabu, kuros varētu izvietot video novērošanas kameras, tāpēc lūdzam precizēt, vai izpildītājam ir jāparedz arī nepieciešamo stabu projektēšana un izvietošana?	Izpildītājam ir jāparedz pēc nepieciešamības papildus stabu un stiprinājumu ierīkošanu, jo izpildītājs patstāvīgi veic ierīču uzstādīšanu.
Iepirkuma nolikuma 8.lpp., “3.posms” ir noteikts, ka “Iebraukšanas sistēmai ir jābūt izveidotai tā, lai fiziski nepieļautu cilvēku kustību pāri autotransporta iebrauktuvei”. Vai pareizi saprotam, ka tas nozīmē, ka izpildītājam ir jāizbūvē žogs vai kāda	Jā. Pasūtītāja prasības - izpildītājam jāizbūvē žogs vai kāda nožogojoša barjera.

Jautājums:	Atbilde:
<p>nožogojoša barjera, kas liedz cilvēkiem kustību šādos 2 (divos) posmos:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) no barjeras kustīgā gala līdz ēkai un</li> <li>2) no barjeras pacelšanas mehānisma līdz vārtiem?</li> </ol>	
<p>Lūdzam skaidrot, vai izbraukšanai no teritorijas ir jābūt realizētai ar numuru nolasīšanas un atpazīšanas tehnoloģiju vai arī izbraukšana no teritorijas tiek nodrošināta un barjera tiek atvērta, izmantojot brauktuvēs segumā iebūvētu indukcijas cilpu?</p>	<p>Iebraukšanas un izbraukšanas sistēmām ir jābūt identiskam, tas nozīmē, ka arī izbraukšanas kontrolei no teritorijas ir jābūt realizētai ar numuru nolasīšanas un atpazīšanas tehnoloģiju.</p>
<p>Lai piegādātāji varētu sagatavot kvalitatīvus piedāvājumus, lūdzam sniegt atbildes uz iepriekš uzdotajiem jautājumiem un pagarināt piedāvājuma iesniegšanas termiņu. Piedāvājumu iesniegšanas termiņa pagarināšanas līgumu pamatojam ar to, ka arī pēc ieinteresēto piegādātāju sanāksmes un atkārtotas detalizētas Iepirkuma nolikuma izpētes, esam konstatējuši, ka prasības ir neskaidras un ir radušies vairāki papildus jautājumi, kas tiek precizēti šajā vēstulē.</p>	<p>Iepirkumu komisija neuzskata, ka ir būtiski apstākļi piedāvājumu iesniegšanas termiņa pagarināšanai, kā arī ievērojot vienlīdzības principu, t.i. visiem pretendentiem ir vienādās iespējas izstrādājot savu piedāvājumu. Līdz ar to piedāvājumu iesniegšanas termiņš netiek pagarināts.</p>

Iepirkumu komisijas vārdā,  
Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja vietnieks

J.Sarkans

Iepirkumu komisijas sekretāre  
S.Romāne  
[svetlana.romane@daugavpils.udens.lv](mailto:svetlana.romane@daugavpils.udens.lv)  
Tālr. 654 07512